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Förord

Att på alla sätt hjälpa barn i misär är en 
självklarhet. För att åstadkomma en 
markant förbättring i en tragisk ut
veckling, krävs ett engagemang från 
samhällets alla led. Detta kan bara 
uppnås genom att informera och upp
lysa om hur situationen ser ut för 
många barn världen över. Volvo anser 
att Stiftelsen Childhoods tillvägagångs
sätt för att hjälpa barn i misär är effek
tivt, säkert och välorganiserat. Vi vill 
genom våra marknadsföringskanaler 
stärka Childhood som varumärke.

Genom våra återförsäljningsställen och 
vår kundtidning Ratten, kommer vi att 
informera och följa Childhoods olika 
projekt samt ge möjligheten till våra 
kunder att själva bidra till en mer 
positiv utveckling.

Peter Hansson
VD Volvo Personbilar Sverige AB



Vi behöver ditt stöd

Det är ett privilegium att representera 
Sverige. Det ät också förenat med 
stort ansvar. Under såväl statsbesök 
som andra resor utomlands försöker 
jag att få en bild av verkligheten och 
intresserar mig alldeles särskilt för 
barnens situation.

Tyvärr ser jag en alarmerande ut
veckling. Det är ett av skälen till 
att jag tagit initiativet till grundan
det av Stiftelsen World Childhood

Foundation. Målsättningen är att 
främja varje barns rätt till sin barn
dom och att arbeta för bättre levnads
villkor för utsatta och utnyttjade 
barn. Den misär som de lever i - 
materiellt, socialt och emotionellt, 
måste bekämpas.

Pengar spelar en stor roll då det 
gäller att finna en lösning på detta 
problem. Stiftelsen World Childhood 
Foundation skall ta initiativet till



insamlingsverksamhet och jag kom
mer personligen att engagera mig i 
detta arbete.

Vi kommer naturligtvis inte att 
kunna hjälpa alla men hoppas kunna 
nå tillräckligt många för att åstad
komma en markant skillnad. Vi kom
mer att göra vårt yttersta för att bidra 
till ökat medvetande om hur utsatta 
barn lider i olika delar av världen.

En mängd välvilliga människor, 

organisationer och företag måste före
na sina krafter för att åstadkomma en 
verklig förbättring för världens mest 
sårbara och utsatta barn.

Kan vi räkna med ditt stöd?

Silvia, Drottning av Sverige 
och trebarnsmor

Postgironummer 90 90 90-3, döp talongen “Childhood 6 maj”



DIF i samarbete med sjukhus
På Barnens Sjukhus vid Huddinge 
Universitetssjukhus vårdas varje år flera 
tusen barn och ungdomar. De kommer 
dels från Stockholm, dels från övriga 
Sverige och de har ofta allvarliga och 
kroniska sjukdomar. Vägen tillbaka till 
hälsa kan vara lång och då behöver 
barnen all uppmuntran. Idrotten och 
dess utövare kan bidra till att barnen 
fortare blir friska. Spelarna hälsar på 
hos barnen på vårdavdelningarna och 
är med på evenemang såsom roliga täv

lingar, korvgrillning och gemensamma 
fotbollsmatcher. Patienter, deras famil
jer och personal på Barnens Sjukhus 
inbjuds varje år till en allsvensk fot
bollsmatch på Stockholms Stadion. 
Detta är en härlig upplevelse för barn 
och ungdomar som får avstå från 
mycket av det som är självklart för 
jämnåriga. Idrottsstjärnorna får i sin 
tur lära sig mycket om sjuka barns 
behov. För barnen är spelarnas besök 
något nytt och annorlunda i en vardag 



som ofta präglas av dropp, illamående, 
oro, vårdprogram, längtan efter kompi
sarna där hemma och mycket annat 
som tyvärr ofta finns med när barn 
måste ligga länge på sjukhus.

Samarbetet mellan Barnens Sjukhus 
och Djurgården handlar om att sätta 
guldkant på barnens tillvaro. 
Initiativtagare till samarbetet mellan 
Djurgården och Barnens Sjukhus är 
Christer Magnusson ordförande i 
Djurgården Marknad AB och ledamot 
i styrelsen. Stimulans och uppmuntran 
har stor betydelse för tillfrisknandet. 
Här följer några exempel:

Kalle 10 år, fick leukemi när han var 
4 år. Han blev behandlad med läkeme
del och allt gick bra. Men efter två år 
fick han tillbaka sin leukemi och bota
des då med en benmärgstransplanta
tion. Kalle lärde känna Djurgårdens 
spelare under det halvår som han låg 
på Barnens Sjukhus och han är nu en 
hängiven fotbollsspelare.

Malin 18 år, föddes med dåligt 
utvecklade njurar som slutade att fun
gera då hon var 10 år. Hon fick en ny 
njure från sin mamma. Under de 
månader som Malin besökte sjukhuset 
varannan dag för dialys och sedan 
under den tid som hon var inlagd fick 
hon flera besök av Djurgårdsspelare.

Det gav henne nytt hopp. Sedan dess 
är Djurgården hennes stora intresse.

Simon 11 är, föddes med en svår 
leversjukdom. Han fick en ny lever när 
han var 6 år gammal. Några veckor 
efter operationen besöktes han av 
Djurgårdsspelarna. Då bestämde han 
sig för att bli hockeyspelare. Nu, 5 år 
senare, är han skolklassens bästa idrot
tare och ägnar sig åt hockey, basket 
och skidor.

Detta var tre barn som blev glada 
och hoppfulla tack vare Djurgårdens 
satsning. Det finns många fler som 
behöver få den här möjligheten. Både 
Djurgården och Barnens Sjukhus 
behöver vänner för att fortsätta att 
hjälpa. Det finns goda chanser för 
sponsorer och givare att göra en insats 
både för Djurgårdens sociala verksam
het och för bättre vårdmiljö, samt 
utökad forskning och utveckling på 
Barnens Sjukhus på Huddinge 
Universitetssjukhus. Det handlar om 
att ge hopp och glädje till sjuka barn 
och ungdomar.

Insamlingsstiftelsen Barnens Sjukhus 
på Huddinge Universitetssjukhus 
postgiro 90 03 82-3.

■ huddinge
UNIVERSITETSSJUKHUS



DIF tar socialt och 
humanitärt ansvar

Under fotbollssäsongen 2002 inleddes 
ett unikt samarbete mellan Djurgården 
Fotboll och IFK Göteborg till förmån 
för sjuka barn pä barnsjukhusen 
Huddinge Universitetssjukhus i 
Stockholm och Drottning Silvias 
Sjukhus i Göteborg.

Detta samarbete har utvecklats till att 
även omfatta World Childhood 
Foundation, en stiftelse grundad av 
H. M. Drottning Silvia och som arbetar 
för bättre levnadsvillkor för utsatta och 
utnyttjade barn.

Genom ett lagspel med Volvo, som är 
en av stiftelsens samarbetspartners, har 
fotbollsklubbarna Djurgården och IFK 
Göteborg gjort ett upprop till en insam
ling. Medlen ska användas i Childhoods 
arbete att förbättra levnadsvillkoren för 
barn som lever i utsatta miljöer över 
hela världen.

I fjol skedde insamlingen i Göteborg 
och nu har stafettpinnen lämnats över 
till Stockholm. I samband med en press
konferens som hölls i Volvos showroom 
i Kungsträdgården, Stockholm den 23 
april tog Marcus Karlsson, lagkapten i 
DIF, emot stafettpinnen, symboliserad 
av en fotboll, från Magnus Ehrlingmark, 
lagkapten i IFK Göteborg. 
Insamlingsperioden kommer att fortgå 
fram till den 6 maj då Djurgården 
möter IFK Göteborg på Stockholm 
Stadion. Volvo har vid detta tillfälle 
skänkt en Volvo V70 som lottas ut 
bland dem som köpt matchprogrammet.

H. M. Drottningen och Prins Carl 
Philip kommer att närvara för att mot
taga det bidrag som insamlingen givit.
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Bli medlem i 
DIF fotboll år 2003

Som medlem i DIF Fotboll får du ett 
medlemskort, tre nummer av medlems
tidningen Djurgårdaren samt inbjudan 
till särskilda informationsmöten med 
representanter från föreningen.

Genom ditt medlemskap bidrar du 
även med 50 kronor till stiftelsen World 
Childhood Foundation i deras arbete att 
hjälpa utsatta barn runtom i världen.

Om du löser ditt medlemskap mellan 
den 26 april och 6 maj är du dessutom 
med i utlottningen av att få disponera en 
ny Volvo V70 i sommar.

l:a pris:
Fyra veckor med en ny Volvo V70.
2-3:e pris:
En weekend med en ny Volvo V70.

Varmt välkommen till Djurgårdens IF






